

Émetteur:

Adressé à:

**MICHEL CADINOT**

20 route de Catteville  
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85

Email: michelcadinot@orange.fr

**ADITIS AVOCAT**

11 route de Escarpe  
76200 DIEPPE

Email: d.roy@aditis-avocats.fr

## Remplacement des radiateurs des bureaux

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1	<b>1. ENTREE</b> 1 radiateur Thermor ingenio 2000 watt blanc à fluide caloporteur	20%	720,00	1	u.	720,00
2	Eco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
3	<b>2. SALLE DE REUNION</b> 2 radiateurs Thermor ingenio 1500 watt blanc à fluide caloporteur	20%	645,00	2	u.	1 290,00
4	Eco-contribution	20%	1,67	2	u.	3,34
5	<b>3. BUREAU DROITE 1</b> 1 radiateur Thermor ingenio 1250 watt blanc à fluide caloporteur	20%	572,00	1	u.	572,00
6	Eco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
7	<b>4. BUREAU</b> 1 radiateur Thermor ingenio 1250 watt blanc à fluide caloporteur	20%	572,00	1	u.	572,00
8	Eco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
9	<b>5. BUREAU FACE</b> 1 radiateur Thermor ingenio 1000 watt blanc à fluide caloporteur	20%	486,00	1	u.	486,00
10	Eco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
11	<b>6. BUREAU GAUCHE 1</b> 1 radiateur Thermor ingenio 1250 watt blanc à fluide caloporteur	20%	572,00	1	u.	572,00
12	Eco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
13	<b>7. BUREAU FOND</b> 1 radiateur Thermor ingenio 1250 watt blanc à fluide caloporteur	20%	572,00	1	u.	572,00
14	Eco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
15	<b>8. MAIN D'OEUVRE</b> Remplacement des radiateurs plus mise en dechetterie	20%	320,00	1	u.	320,00
16	<b>9. COMMANDE A DISTANCE</b> 1 cozy touch Thermor	20%	95,00	1	u.	95,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MICHEL CADINOT envoyé à**

20 route de Catteville  
76590 MANEHOVILLE

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CIC DIEPPE

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
30027	16040	00020209301	11

**Code IBAN: FR76 3002 7160 4000 0202 0930 111**
**Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP**

Total HT	5 212,36
Total TVA 20%	1 042,45
<b>Total TTC</b>	<b>6 254,81</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"